**Ivsti Rycqvii Canonici Gandavensis, Civis Romani, De
Anno Secvlari Ivbileo Syntagma**

De Rycke, Josse

Antverpiae, 1624

Capvt XIV. Quinam Pontifices, & quando Ivbilevm celebrarint. Bonifacii VIII.
Solemne maximum fuisse: eius de Florentina R. P. vaticinium. D. Antonini
de Pontifice isto iudicium. Clementis & Vrbani ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64507](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-64507)

dium? non sibi propitiam VIRGINEM, non fa-
uentem VIRGINIS FILIVM, in hoc terrestri
vti cælo, reddere conabitur? Quis etiam non
putet hanc sibi diuinitùs velut legem impositam
vt IVBILEVM aditurus LAURETVM declinet,
cùm eodem serè tempore & IVBILEVM solen-
niter indictum sit à BONIFACIO IIX. & Lau-
retana cellula in Italiam delata? Euoluite An-
nales, perquirite testes, & veritatem huius rei
compertam habebitis. Parum itaque mihi feci-
se videbitur qui, cùm liceat, LAURETVM non
adibit. immò non omnia mihi fecisse videbitur
qui, etiam cùm non liceat, LAURETANAM Vi-
GINEM de itinere non salutârit.

C A P V T X I V .

*Quinam Pontifices, & quando, IVBI-
LEVM celebrârint. BONIFACII VIII.
Solemne maximum fuisse: eius de FLO-
RENTINA R. P. vaticinium. D. AN-
TONINI de Pontifice isto iudicium.
CLEMENTIS & VRBANI SEXTOR.
circatempus IVBILEI decreta. Numeri
L. & XXXIII. dignitas indicata.*

Iicut Græcis ante tempora Olym-
piadis Iphitæx Temporum ratio
obscura fuit, atque inde æuum
illud fluxit quod *soginxo*, appellâ-
runt, à maiore rerum gestarum

F 4

certi-

M. Favro
apud Censor
ris.

certitudine; ita in re nostrâ IVBILEA, ante BO-

BONIFACIUS
CIVIS VIII.
Anno 1300.

NIFACII VIII. PONT. MAX. æuum, non adeò

exploratum est qui Pontificum Romanorum,

aut quando, Solemne istud celebrauerint, aut

quibus adeò cærimonii in eo celebrando sint

vñi. Ipse BONIFACIUS primùm solemnem Iv-

BILEI obseruationem in ius rediget, maximo-

que Sacrorum apparatu, & incredibili ex omni-

bis Orbis partibus multitudinis concursu, illud

ipsum peregit Anno Christiano, iuxta calculos

Dionysij Exigui, c. 15. ccc. In quâ celebritate

illud admirandum ab illius æui Scriptoribus me-

moratur, ducenta hominum peregrinorum millia,

S. Antonius.
in Chron. p. 3.

Iacob. Cardin. vnaquaque ferè sacri Anni die, Romæ numera-

ta. Addit amplius Platina, tantam eo anno mul-

titudinem confluxisse, ut vix incedere per Vrbem,

amplam quidem & vastam, liceret. Neque tantæ

pascendæ multitudini Diuina Benignitas de-

fuit. admirabilem namque ac prodigiosam eo

anno Annona copiam in Vrbe & Italiâ con-